
会長就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 このたび代表取締役社長 社長執行役員を退任し代表取締役会長に就任いた

しました 

社長在任中は格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます 

今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

なお 後任には 小川 善之 が就任いたしましたので 私同様宜しくご支援を賜ります

ようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 2025 年 6 月吉日 

 

株式会社かわでん         

代表取締役会長 相 澤 利 雄 

 

社長就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 この度 相澤 利雄 の後任として代表取締役社長 社長執行役員に就任い

たしました 

つきましては 微力ではございますが社業発展のため最善の努力をいたす所存でございま

すので 今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 2025 年 6 月吉日 

 

株式会社かわでん         

代表取締役社長 

社長執行役員           小 川 善 之 


